

RHP-W3-PH/NOP1-2016

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjima tenderske dokumentacije za nabavku: **Projektovanje i izgradnja montažnih kuća**, broj: **RHP-W3-PH/NOP1-2016**, dostavljamo Vam sledeći odgovor:

Pitanje:

(Zavedeno pod brojem 14136 od 05.12.2016.)

Da li obrasce 4.5.1.1, 4.5.1.2, 4.5.1.3, 4.5.3, 4.5.3.3, 4.5.4, 4.5.5 i 4.5.6, iz sveske 1, odeljak 4, u slučaju zajedničkog nastupa popunjava svaka od članica konzorcijuma, ili konzorcijum u celini?

Odgovor:

Obrazac 4.5.1.1 popunjava svaka od članica konzorcijuma, Obrazac 4.5.1.2 popunjava konzorcijum u celosti, Obrazac 4.5.1.3 se dostavlja za svakog navedenog člana ključnog osoblja, Obrasce 4.5.3 i 4.5.3.3 popunjava konzorcijum u celosti od čega vodeći član mora da ispuni 50% postavljenog uslova, u Obrazac 4.5.4, upisuju se svi članovi konzorcijuma u kojem se imenuje vodeći/većinski član konzorcijuma (dovoljno je dostaviti jedan obrazac 4.5.4 sa svim navedenim podacima), Obrazac 4.5.5 popunjavaju svi članovi konzorcijuma a Obrazac 4.5.6 je opcioni i dostavlja se samo u slučaju dodatnih informacija.

Pitanje:

(Zavedeno pod brojem 14136 od 05.12.2016.)

Na strani 28, sveska 1, u okviru "Dodatak ponudi za ugovor o radovima" naveli ste da je iznos avansa 30% iznosa prihvaćenog ugovora, dok ste na strani 17 u tački 26.4 naveli da je iznos avansa 20% ugovorene cene. Koliki je tačno procenat traženog avansa?

Odgovor:

Procenat traženog avansa iznosi 30% od ugovorene cene.

Pitanje:

(Zavedeno pod brojem 14136 od 05.12.2016.)


U modelu garancije za ozbiljnost ponude, strana 30, sveska 1, pretposlednji stav, naveli ste "Slažemo se sa jednokratnim produženjem ove garancije na period koji ne prelazi [šest

meseci], kao odgovor pisanom zahtevu naručioca za produženje, sa tim da nam je zahtev podnet pre isteka garancije.” Od banke smo dobili odgovor da nisu u mogućnosti da nam izdaju garanciju sa takvim tekstom, već bi tekst glasio “Slažemo se da razmotrimo jednokratno produženje ove garancije na period koji ne prelazi šest meseci, kao odgovor pisanom zahtevu Korisnika za produženje, sa tim da nam je zahtev podnet pre isteka garancije.” Da li će ovakva formulacija biti prihvatljiva za naručioca.

Odgovor:

Neophodno je da garancija za ozbiljnost ponude poseduje sve bitne elemente u skladu sa zahtevima naručioca. U slučaju dostavljanja garancije sa gorenavedenom formulacijom, ponuđač će i dalje biti u obavezi da na zahtev naručioca, produži bankarsku garanciju u skladu sa rokom navedenim u modelu garancije.

Komisija za nabavku


Dejan Domanović